四谷御苑マンション管理組合
（ページ1/2）

第３４期	 第１回理事会議事録

	 	 	 	 	 開催日時	 ：	 ２０１８年６月１０日（日）	 １４：４５～１５：００

	 	 	 	 	 開催場所	 ：	 ２０２号室（集会室）

	 	 	 	 	 出	 席	 者	 ：	 １１名

委	 	 任	 ：	 ３名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※多数意見に賛同

以上１３名

オブザーバ：	 １名

㈱レーベンコミュニティ担当者、管理員

	 （敬称略）

議	 	 題	 ：	 １．第３４期事業計画について

２．第３４期・第３５期管理組合役員の役職について

３．その他

開会に先立ち出席者数の確認を行い、本理事会が有効に成立することを確認した。

～	 記	 ～

議題１	 第３４期事業計画について

第３４期事業計画を確認した。

議題２	 第３４期・第３５期管理組合役員の役職について

組合規約に沿って互選した。

議題３	 その他について

① 今後の入居者用にレーベンコミュニティの連絡先のステッカーを管理室に常備するようレ
ーベンコミュニティに依頼した。

次回理事会について

日時：２０１８年	 ７月２２日（日）午前１０：３０～

場所：四谷御苑マンション２０２号室

２０１８年６月１０日

四谷御苑マンション管理組合

議	 	 	 	 	 	 長

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

議事録署名人

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

議事録署名人

四谷御苑マンション管理組合
（ページ2/2）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	              印